
 
 
 

 

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR 
Provincia di Lecce 

 
 

 
SETTORE 2°  Economico Finanziario e Tributi 

 
 

 
 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

N°.  17 Registro del Servizio del 05-05-2017  

N°.  159 Registro Generale DEL 08-05-2017 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
OGGETTO: GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AFFISSIONE 

MANIFESTI ED ALTRI SERVIZI AD ESSO CONNESSI PER UN PERIODO 
DI ANNI CINQUE (5) - CIG: 7048220723 - Approvazione verbale di 
aggiudicazione provvisoria  

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Il giorno 05-05-2017, nel proprio ufficio: 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 



VISTO il Decreto Sindacale n. 05 dell’10/06/2016, con il quale è stato conferito alla sottoscritta l’incarico 
di Responsabile del Settore Economico - Finanziario dell’Ente; 
 
VISTI l’articolo 107 e l’articolo 109, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive 
modificazioni, recante il Testo Unico sull’ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.); 
 
VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 30 del 23/02/2017 con la quale sono state impartite direttive al 
Settore Economico-Finanziario per lo svolgimento di gara per l’affidamento del servizio di affissione manifesti ed altri 
servizi ad esso connessi sul territorio per un periodo di anni cinque, con prezzo a base d’asta fissato in € 6.000,00 annui 
oltre IVA; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n.143 del 13/04/2017 con la quale è stata indetta la gara per l’affidamento in 
concessione, mediante procedura aperta, del servizio di che trattasi; 
 
PRESO ATTO: 
 - che sono state esplicitate le procedure di pubblicità mediante la pubblicazione dell’avviso di gara all’albo pretorio on-
line dell’Ente;  
- che le offerte dovevano pervenire entro le ore 12,00 del giorno 02 del mese di maggio 2017;  
 
CONSIDERATO che in data 04/05/2017 presso la sede del comune di Sogliano Cavour si sono svolte le operazioni di 
gara, come previsto dal bando; 
 
VISTO il verbale di gara del 04 maggio 2017 di aggiudicazione provvisoria del servizio di che trattasi alla Ditta 
MEDEX ADVERTISING Srl, p.iva 04449620758, con sede in Sogliano Cavour alla Via Galatina (LE).  
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000;  

 
DETERMINA 

 
1) di approvare la premessa in narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione;  
2) di dare atto dell’aggiudicazione provvisoria del servizio di affissione manifesti ed altri servizi ad esso connessi per un 
periodo di anni cinque alla Ditta MEDEX ADVERTISING Srl, p.iva 04449620758, con sede in Sogliano 
Cavour alla Via Galatina (LE), come risultante dal verbale di gara di aggiudicazione che viene allegato alla presente 
quale parte integrante e sostanziale;  
3) di pubblicare la presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, da oggi 
e per quindici giorni consecutivi, sul sito web istituzionale di questo Comune. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Dott.ssa Giulia Campa 

 
        



N.  159  Registro generale del 08-05-2017 – N. 17  Registro del servizio  - Settore  2°  Economico Finanziario e Tributi 
Oggetto:  GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AFFISSIONE MANIFESTI ED ALTRI 
SERVIZI AD ESSO CONNESSI PER UN PERIODO DI ANNI CINQUE (5) - CIG: 7048220723 - Approvazione 
verbale di aggiudicazione provvisoria 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to CAMPA GIULIA 
 
 
 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA. 
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna. 
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267. 
 
 
Sogliano Cavour ,  
  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to  

 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Attesta che la presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Sogliano Cavour , 08-05-2017  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  Rosanna VIVA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata mediante 
affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data          08-05-2017          per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Sogliano Cavour, 08-05-2017 
 
 

Il Messo Comunale                Il Funzionario Responsabile 
              F.to     Rosanna VIVA 

___________________________                  
 
 

 


